
 

 
  
          Agli atti 
          Al sito web 
          Alla Best-destinations.eu 

          Romano d’Ezzelino VI  
 
 

           
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.6 
Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e Professionale - Azione 10.6.6 Stage/tirocini  - 
Sottoazione 10.6.6B Percorsi di alternanza scuola lavoro – transnazionali. Avviso pubblico prot. 3781 del 5 

aprile 2017 “Progetti per il potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro”.–  Codice identificativo 
Progetto: 10.6.6B-FSEPON-VE-2017-17   CUP: E85B17007710007 

 
 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO QUALE RUP 

 
VISTO               il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 
 VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, 

il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento 
(UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo (FSE);  

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M20P001 "Per la scuola - competenze e ambienti per 
l'apprendimento" approvato con decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione 
Europea; 

VISTO l’avviso pubblico prot. 3781 del 5 aprile 2017 “Progetti per il potenziamento dei percorsi di alternanza 
scuola-lavoro”, Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.6 Qualificazione 
dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e Professionale - Azione 10.6.6 Stage/tirocini  - Sottoazione 
10.6.6B Percorsi di alternanza scuola lavoro – transnazionali); 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti n. 1 del 10/04/2017 e del Consiglio di Istituto n. 36 del 11/04/2017 per la 
realizzazione dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti  per l’apprendimento” - 2014 – 2020; 

VISTA la comunicazione MIUR prot. n. 38386 del 28/12/2017 e dell’elenco dei progetti autorizzati per il Veneto; 
VISTA          la Nota autorizzativa del MIUR  Prot. n.  AOODGEFID/121 del 10/01/2018 di approvazione degli interventi    
          a valere sull’obiettivo/azione in oggetto; 
VISTO  il Decreto di variazione di Bilancio prot. n. 2341 del 14/03/2018, con cui è stato inserito il progetto in 

oggetto nel Programma Annuale 2018; 
RILEVATA        la necessità di procedere all’individuazione di un soggetto a cui affidare i servizi connessi allo  
          svolgimento del progetto;  
VISTA          la nota MIUR prot. 31732 del 25/07/2017 con la quale vengono impartite disposizioni relative alle     
          procedure per l'acquisto di beni, servizi e lavori di importo inferiore alla soglia comunitaria pari a  
          €135.000,00; 
VISTO          il Decreto di avvio delle procedure prot 3215 dell’ 11/04/2018  tramite richiesta d'offerta (preventivo) prot 
          3225 del 11/04/2018  rivolta ad operatori  economici specializzati in vacanze studio all’estero;  

 
   

        ISTITUTO TECNICO ECONOMICO TECNOLOGICO  STATALE 
                                             “Luigi Einaudi” 

                                       BASSANO DEL GRAPPA (VI)                                                                             
Via San Tommaso d’Aquino, 8 – tel. 0424 566808  -  C.F. 82002610242 

       VITD05000D@pec.istruzione.it     einaudi@einaudibassano.gov.it                         M.I.U.R                                                                   
www.einaudibassano.gov.it  - cod.min. VITD05000D 

mailto:VITD05000D@pec.istruzione.it
mailto:einaudi@einaudibassano.gov.it


 

  ISTITUTO TECNICO ECONOMICO TECNOLOGICO  STATALE 

Luigi Einaudi” 
BASSANO DEL GRAPPA (VI) 

 Via San Tommaso d’Aquino, 8 – tel. 0424 566808  -  C.F. 82002610242 
 

 
 

pag. 2 di 2 

VERIFICATO   che alla scadenza indicata è stata presentata una sola offerta da parte di  Best-destinations.eu di Romano 
          d’Ezzelino,  mentre dalla European School of English di Malta è pervenuta un’offerta fuori termine; 
CONSIDERATO che il prezzo più basso è stato comunque offerto dalla ditta Best-destinations.eu; 
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura 
 
 

DECRETA 

 
l’aggiudicazione dei servizi di trasporto e soggiorno a Malta di cui alla candidatura per la realizzazione del 

Progetto 10.6.6B-FSEPON-VE-2017-1 alla ditta Best-destinations.eu come da preventivo ricevuto. 

 
 
   

  

 
       La Dirigente Scolastica 
            Patrizia Ferrazzi  1 
 

 
 
Bassano del Grappa, 03/05/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(1)
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 
 
 
 
 


